’( KBrngnar Linken POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gliltig ab 13.12.2020. Fahrplandnderungen vorbehalten.

5325 |Weizelsdorf - St.Jakob i.R. - Lind ob Velden

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 [ 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325
101 | 103 | 107 | 109 | 111 | 115 | 117 | 119 | 121 | 123 | 125 | 129 | 131 | 133 | 135 | 137 | 139 | 141 | 143 | 601 | 603 | 605 | 607 | 609 | 611 | 701 | 703 | 705

Anmerkungen
Farmvon Abtei 5338 an 8.27 |11.27 |13.27
EFRvon Terkl-Zell 5336 an ®8.24 [®10.24| ®13.15
Ferlach Sparkassenplatz ab 6.27 | 8.27|11.27 |13.27 |14.27 |16.27 | 9.27 |13.27 |17.27
Ferlach Hofer-Markt 6.28 | 8.2811.28|13.28|14.28 |16.28 | 9.28|13.28 |17.28
Gortschach b.Ferlach BundesstraRe 6.29 | 8.29(11.2913.29 (14.29|16.29| 9.29|13.29 |17.29
Kirschentheuer Gh Ratz 5.35 6.31| 8.31|11.31/13.31|14.31|16.31| 9.31|13.31|17.31
Kirschentheuer Abzw Rosental 5.36 6.32 | 8.32|11.32|13.32|14.32|16.32| 9.32|13.32 |17.32
Strau Abzw Kappel 5.37 6.33| 8.33|11.33/13.33|14.33|16.33| 9.33|13.33|17.33
Kappel/Drau B85/Abzw Ort 5.38 6.34| 8.34|11.34|13.34|14.3416.34 | 9.34|13.34|17.34
Weizelsdorf Bahnhof (Bundesstrae) an | 5.39 6.35| 8.35]11.35/13.35|14.35|16.35| 9.35|13.35|17.35
#rmvon Terkl-Zell 5336 an 6.50 |®6.50 f9.52 l12.57 [13.57 |14.56 [15.57 |16.57 18.58 |®19.58
Frmvon Bodental 5334 an 6.47 | 6.47 9.53 13.59 |14.56 16.54 [17.54 |18.58 [19.58
F=rmvon Ferlach 5332 an 6.52 8.55 11.52 [12.52 [13.52 15.54 [16.52 [17.51
#Frmvon Abtei/Gallizien 5338  an 16.44 7.30 8.52 12,57 [13.57 |14.56 |15.57 17.57 |18.58
OBBvon Klagenfurt S3 an 5.57 6.48 | 6.48 | 6.48 8.52 | 9.52 [10.52 12,52 [13.52 |14.52 [1552 |16.52 |17.52 [18.52 |19.52
Weizelsdorf Bahnhof (Bundesstrae) ab | 5.40| 6.05 6.50| 6.52| 7.35 9.00|10.00 |11.00 (12.00 |13.03 |14.00 [15.00 |16.00 |17.00 |18.00 |19.00 |20.00 | 6.35| 8.35|11.35|13.35|14.35|16.35| 9.35|13.35|17.35
Weizelsdorf Ortsmitte 5.41| 6.06 6.51| 6.54| 7.37 9.0210.02 |11.02 (12.02 |13.05 {14.02 |15.02 |16.02 {17.02 |18.02 |19.02 |20.02 | 6.37 | 8.37|11.37|13.37 |14.37|16.37| 9.37(13.37 |17.37
St.Johann i.Ros. Ort 5.43| 6.08 6.53| 6.56| 7.39 9.04 |10.04 |11.04 (12.04 |13.07 |{14.04 |15.04 |16.04 |17.04 |18.04 |19.04 |20.04 | 6.39 | 8.39|11.39|13.39 (14.39|16.39| 9.39(13.39 |17.39
Hundsdorf i.Ros. Bundesstrale 5.45| 6.10 6.55| 6.58| 7.41 9.06 {10.06 |11.06 |12.06 |13.09 |14.06 |15.06 |{16.06 |17.06 [{18.06 |19.06 |20.06 | 6.41 | 8.41|11.41 13.41|14.41|16.41| 9.41|13.41|17.41
Feistritz i.Ros. Alter Bahnhof 5.46| 6.11 6.56 | 6.59| 7.42 9.07 |10.07 |11.07 |12.07 |13.10 |14.07 |15.07 |16.07 |17.07 |18.07 |19.07 |20.07 | 6.42 | 8.42|11.42 (13.42|14.42|16.42| 9.42 (13.42 |17.42
Feistritz i.Ros. Gh Lausegger 5.47| 6.12 6.57| 7.00| 7.43 9.0810.08 |11.08 (12.08 |13.11 {14.08 |15.08 |16.08 |17.08 |18.08 |19.08 |20.08 | 6.43 | 8.43|11.43|13.43|14.43|16.43| 9.43(13.43|17.43
Feistritz i.Ros. Gemeindeamt 5.48| 6.13 6.58| 7.01| 7.44 9.09|10.09 |11.09 (12.09 |13.12 |14.09 |15.09 |16.09 |17.09 |18.09 |19.09 |20.09 | 6.44 | 8.44|11.44|13.44 |14.44|16.44| 9.44 |13.44 |17.44
Feistritz i.Ros. Volksschule \ \ \ 7.02| 7.45 \ \ \ 12.10(13.13|14.10| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Suetschach Ort 5.50| 6.15 7.00| 7.03| 7.46 9.11/10.1111.11 |12.11|13.14 |14.11 |15.11 |16.11 |17.11 |18.11 |19.11 |20.11 | 6.45| 8.45|11.45|13.45|14.45|16.45| 9.45(13.45 |17.45
Unterkrajach (Bundesstralle) 5.51| 6.16 7.01| 7.04| 7.47 9.1210.12|11.1212.12|13.15|14.12|15.12 |{16.12 {17.12 |18.12 |19.12 |20.12 | 6.46 | 8.46|11.46 |13.46 |14.46|16.46 | 9.46 |13.46 |17.46
Feriendorf Rosental 5.53| 6.18 7.03| 7.05| 7.48 9.13|10.1311.13 (12.13|13.16 {14.13 (15.13 |116.13 |17.13 |18.13 |19.13 |20.13 | 6.47 | 8.47 |11.47 |13.47 |14.47 |16.47 | 9.47 [13.47 |17.47
St.Oswald/Drau 5.55| 6.20 7.05| 7.07| 7.50 9.15(10.15|11.15|12.15|13.18 |14.15|15.15 |16.15 |17.15 |18.15 |19.15 |20.15| 6.49| 8.49|11.4913.49|14.49|16.49| 9.49|13.49 |17.49
Maria Elend im Rosental Zollhauser 5.56| 6.21 7.07| 7.09| 7.52 9.17|10.17 |11.17 |12.17 |13.20 |14.17 |15.17 |16.17 |17.17 |118.17 |19.17 |20.17 | 6.51 | 8.51|11.51 {13.51|14.51|16.51| 9.50 (13.50 |17.50
Maria Elend im Rosental Ort 5.58| 6.23 7.09| 7.11| 754 9.1910.19|11.19|12.19|13.22 |14.19|15.19 |{16.19(17.19 |18.19 |19.19 |20.19| 6.53| 8.53|11.5313.53|14.53|16.53| 9.51|13.51|17.51
Krottendorf b.Maria Elend 5.59| 6.24 7.10| 7.12| 7.55 9.20 10.20|11.20 {12.20 {13.23 [14.20 |15.20 |16.20 |17.20 |18.20 |19.20 |20.20 | 6.54 | 8.54 {11.54|13.54 |14.54 |16.54 | 9.52 |13.52 |17.52
Tallach 6.00| 6.25 7.11| 7.13| 7.56 9.21{10.21|11.21 |12.21|13.24 |14.21|15.21 |16.21|17.21 {18.21|19.21 |20.21| 6.55| 8.55|11.55|13.55|14.55|16.55| 9.53|13.53 |17.53
Feistritz bei St.Jakob im Ros. 6.01| 6.26 7.13| 7.15| 7.58 9.23/10.23 |11.23 |12.23 |13.26 |14.23 |15.23 |16.23 |17.23 |18.23 |19.23 |20.23 | 6.57 | 8.57 |11.57 [13.57 |14.57 |16.57 | 9.54 [13.54 |17.54
St.Jakob im Rosental Ost an | 6.02| 6.27 7.14| 7.16| 7.59 9.24|10.24 |111.24 |112.24 |13.27 |14.24 |15.24 |16.24 |17.24 |18.24 |19.24 |20.24 | 6.58 | 8.58 |11.58 |13.58 |14.58 |16.58 | 9.55|13.55|17.55
St.Jakob im Rosental Ost ab | 6.07 6.36| 7.14 7.59| 9.30|10.30 12.3013.30|14.30 |15.30 |16.30|17.30 |18.30 | 19.30 6.58| 8.58|11.58|13.58|14.58 9.55/13.55|17.55
St.Jakob im Rosental Hauptplatz 6.08 6.37| 7.15 8.00| 9.31|10.31 12.31/13.31|14.31|15.31 |16.31|17.31 |{18.31 |19.31 6.59| 8.59|11.5913.59|14.59 9.56 |13.56 |17.56
St.Jakob im Rosental Volksschule 6.10 6.39| 7.16 8.02| 9.33|10.33 12.33|13.33|14.33 |15.33 |16.33|17.33 |18.33 |19.33 7.01| 9.01|12.01|14.01|15.01 9.57 |13.57 |17.57
St.Peter bei St.Jakob im Ros. 6.12 6.41| 7.17 8.04| 9.35|10.35 12.35|13.35|14.35|15.35 16.35|17.35|18.35 |19.35 7.03| 9.03/12.03 (14.03|15.03 9.58|13.58 |17.58
Srajach 6.13 6.42| 7.18 8.05| 9.3610.36 12.36 |13.36 |14.36 |15.36 |16.36 |17.36 |18.36 | 19.36 7.04| 9.04|12.04|14.04|15.04 9.59(13.59 |17.59
Mihlbach bei St.Jakob im Ros. 6.14 6.43| 7.19 8.06 | 9.37|10.37 12.37 |13.37 |14.37 |15.37 |16.37 |17.37 |18.37 | 19.37 7.05| 9.05|12.05|14.05|15.05 10.00{14.00 |18.00
Dolintschach 6.15 6.44| 7.20 8.07 | 9.38|10.38 12.38|13.38 |14.38 |15.38 | 16.38 |17.38 |18.38 | 19.38 7.06| 9.06 12.06 |14.06 |15.06 10.01|14.01 |18.01
Frog Gh Seidl 6.17 6.46 | 7.22 8.09| 9.40|10.40 12.40|13.40 |14.40 |15.40 |16.40 |17.40 |18.40 |19.40 7.08| 9.0812.08 14.08|15.08 10.03{14.03 |18.03
Rosegg Ort 6.18 6.47| 7.23 8.10| 9.41 1041 12.41|13.41 |14.41 |15.41 |116.41 |17.41 |18.41 |19.41 7.09| 9.09|12.0914.09 |15.09 10.04 |14.04 |18.04
POSTBUS 2~ nach Velden 5196  ab 7.25
Rosegg Ort ab| 6.18 6.47 8.10| 9.41 1041 12.4113.41|14.41|15.41 |116.41 |17.41|18.41 |19.41 7.09| 9.09|12.09 (14.09 |15.09 10.04 |14.04 |18.04
Rosegg Briicke 6.19 6.48 8.11| 9.42|10.42 12.42|13.42 |14.42 |15.42 |16.42 |17.42 |18.42 |19.42 7.10| 9.10|12.10|14.10|15.10 10.05|14.05 |18.05
Selpritsch Alt Wiener Hof \ \ 8.13| 9.44|10.44 \ \ \ \ \ \ \ \ 7.12| 9.12(12.1214.12|15.12 10.07|14.07 |18.07
Velden/Worthersee Haus Westend \ \ 8.15| 9.46 |10.46 \ \ \ \ \ \ \ \ 7.14| 9.14|12.14 |14.14|15.14 10.09 |14.09 |18.09
Velden/Worthersee Franz-Baumgartner-Platz \ \ 8.17| 9.48|10.48 \ \ \ \ \ \ \ \ 7.16| 9.16|12.16 |14.16 |15.16 10.11 14.11 |18.11
Velden/Werthersee Busbahnhof (Villacher StraBe) \ \ 8.19| 9.50|10.50 \ \ \ \ \ \ \ \ 7.18| 9.18|12.18 14.18 |15.18 10.13|14.13 |18.13
Velden/Worthersee West \ \ 8.21 \ \ \ \ \ \ \ \ 7.20| 9.20(12.20|14.20|15.20 10.15|14.15|18.15
Velden/Worthersee Abzw Duel \ \ 8.22 \ \ \ \ \ \ \ \ 7.21| 9.21|12.21 114.21 |15.21 10.16 |14.16 |18.16
Lind-Rosegg Bahnhst (Triester Stralle) an | 6.22 6.51 8.25 12.45113.45|14.45|15.45 |16.45 |17.45|18.45 |19.45 7.24| 9.24|12.2414.24|15.24 10.19/14.19|18.19
©BB nach Klagenfurt S1 ab | 6.31 6.56 8.31 13.01 [14.01 [15.01 [16.01 [17.01 [18.01 [19.01 |[20.01 7.31 | 9.31 [12.31 [14.31 [15.31 10.31 [14.31 [18.31
®BB nach Villach S1 ab | 6.28 6.57 8.28 12.58 |13.58 |14.58 [15.58 |16.58 |17.58 |18.58 |19.58 7.28 | 9.28 [12.28 |14.28 |15.28 10.28 |14.28 |18.28

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Ktn.

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2020 bis 06.Jan.2021, 08. bis 14.Feb., 19.Mar, 27.Mar. bis
05.Apr., 22.Mai bis 24.Mai., 10.Jul. bis 12.Sep., 10. Okt., 27.0kt. bis 02.Nov.2021

Osterreichische Postbus AG
Walther-von-der-Vogelweide-Platz 1, 9020 Klagenfurt
Mo - Fr von 07:15 bis 15:15 Uhr Tel.: 0463/54340
www.postbus.at
18.11.2020 15:26:23 Kundeninformation 05-17 17



’( KBrngnar Linken POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gliltig ab 13.12.2020. Fahrplandnderungen vorbehalten.

5325 |Lind ob Velden - St.Jakob i.R. - Weizelsdorf

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325 | 5325
100 | 102 | 108 | 106 | 104 | 146 | 110 | 114 | 112 | 118 | 120 | 122 | 124 | 126 | 128 | 130 | 132 | 134 | 136 | 138 | 140 | 142 | 144 | 600 | 602 | 604 | 606 | 608 | 610 | 700 | 702 | 704
Anmerkungen
GBBvon Villach S1 an 5.40 6.31 8.31 12.01 [13.01 [14.01 [15.01 [16.01 [17.01 |18.01 [19.01 [20.01 7.31 [10.31 [12.31 [14.31 [15.31 [10.31 [14.31 |18.31
OBB von Klagenfurt S1 an 5.58 6.45 8.28 12.58 |13.58 [14.58 |15.58 [16.58 |17.58 |18.58 |19.58 7.28 [10.28 [12.28 [14.28 [15.28 [10.28 [14.28 |18.28
Lind-Rosegg Bahnhst (Triester Strale) ab 6.22 6.52 8.35 12.14{13.05 [14.05 |15.05 [16.05 |17.05 |18.05 |19.05 | 20.05 7.35|10.35|12.35|14.35 (15.3510.35 | 14.35 |18.35
Velden/Wdrthersee Abzw Duel \ \ \ 12.17|13.08 [{14.08 |15.08 [16.08 |17.08 |18.08 |19.08 | 20.08 7.38110.3812.38 /114.38 |15.38/10.38 |14.38 |18.38
Velden/Worthersee West \ \ \ 12.18{13.09 {14.09 |15.09 [16.09 [17.09 |18.09 |19.09 | 20.09 7.39/10.3912.39 |114.39 {15.39|10.39 | 14.39 |18.39
Velden/Worthersee Busbahnhof (Villacher StraRe) \ \ \ 10.10 12.20/13.11 /14.11|15.11 |/16.11|17.11 |{18.11|19.11 | 20.11 7.41/10.41|12.41|14.41|15.41|10.40|14.40|18.40
Velden/Worthersee Franz-Baumgartner-Platz | | | 10.12 12.22113.13 14.13|15.1316.13|17.13|18.13|19.13 | 20.13 7.43|10.43|12.43|14.43|15.43|10.42 |14.42 |18.42
Velden/Worthersee Haus Westend \ \ \ 10.14 12.24|13.15 14.15|15.15|16.15|17.15|18.15|19.15|20.15 7.45110.45(12.45|14.45115.45]10.44 |14.44 |18.44
Selpritsch Alt Wiener Hof \ \ \ 10.16 12.26 (13.17 |14.17 |15.17 |16.17 |17.17 |18.17 |19.17 | 20.17 7.47 110.47 [12.47 |14.47 |115.47 |110.46 | 14.46 |18.46
Rosegg Briicke 6.25 6.55 8.38 10.18 12.28113.19 |114.19|15.19 |116.19|17.19|18.19|19.19 | 20.19 7.4910.49|12.49|14.49|15.49|10.48 |14.48 |18.48
Rosegg Ort 6.26 6.56| 7.25 8.39 10.19 12.2913.20 |114.20|15.20 |16.20|17.20|18.20|19.20 | 20.20 7.50/10.50|12.50|14.50|15.5010.49 |14.49 |18.49
Frog Gh Seidl 6.27 6.57| 7.26 8.40 10.20 12.30(13.21 {14.21{15.21 {16.21 |17.21|18.21|19.21 |20.21 7.51]10.51(12.51|14.5115.5110.50|14.50 |18.50
Dolintschach 6.29 6.59| 7.28 8.42 10.22 12.32(13.23 (14.23|15.23 (16.23 |17.23 |18.23 |19.23 |20.23 7.53/10.53 12.53 |14.53 {15.53|10.52 |14.52 |18.52
Mihlbach bei St.Jakob im Ros. 6.30 7.00| 7.29 8.43 10.23 12.33|13.24 |14.24 |115.24 |116.24 |17.24 |18.24 |19.24 |1 20.24 7.54110.54|12.54 |114.54 |15.54 |110.53|14.53|18.53
Srajach 6.31 7.01| 7.30 8.44 10.24 12.34 113.25 |14.25|15.25 |16.25|17.25|18.25 |19.25 | 20.25 7.55110.55|12.55|14.55|15.55|10.54 |14.54 |18.54
St.Peter bei St.Jakob im Ros. 6.32 7.02| 7.31 8.45 10.25 12.35(13.26 [14.26 |15.26 |16.26 |17.26 |18.26 |19.26 | 20.26 7.56 110.56 |12.56 |14.56 [15.56 |10.55 |14.55 |18.55
St.Jakob im Rosental Volksschule 6.33 7.03| 7.32 8.46 10.26 12.36 |13.27 (14.27 |15.27 |16.27 |17.27 |18.27 |19.27 | 20.27 7.57 |10.57 |12.57 |14.57 |15.57 |10.56 | 14.56 |18.56
St.Jakob im Rosental Hauptplatz 453 | 5.53 6.34 7.04| 7.33 8.47 10.27 12.37|113.28 |14.28 |15.28 |16.28 |17.28 |18.28 |19.28 | 20.28 7.58110.58|12.58 |14.58 |15.58 |10.57 |14.57 |18.57
St.Jakob im Rosental Ost an | 454 | 5.36 6.35 7.05| 7.34 8.48 10.28 12.38(13.29 (14.29|15.29 (16.29 |17.29 |18.29 |19.29 | 20.29 7.59/10.59 12.59|14.59 |15.59 |10.58 | 14.58 |18.58
St.Jakob im Rosental Ost ab | 454 | 5.36| 6.25| 6.27 7.05 7.40| 8.30 9.30/10.30|11.30|{12.38{13.30 (14.30{15.30 |16.30 {17.30 |18.30 {19.30|20.30| 6.20| 7.59(10.59|12.59 (14.59 |15.59 (10.58 |14.58 |18.58
Feistritz bei St.Jakob im Ros. 455| 537 | | 6.28 7.06 7.41)| 8.31 9.31 10.31|11.31 {12.39(13.31 (14.31 {15.31 {16.31 {17.31 |118.31 |{19.31 |20.31( 6.21| 8.00(11.00|13.00 [15.00|16.00 [10.59 14.59 |18.59
Tallach 457 | 5.39 | 6.29 7.07 7.42| 8.32 9.32(10.3211.32 (12.40|113.32 |14.32|15.32 |116.32|17.32|18.32|19.32 |20.32| 6.22| 8.01|11.01({13.01|15.01|16.01(11.00 |15.00 |19.00
Krottendorf b.Maria Elend 458 5.40| | 6.30 7.08 7.43| 8.33 9.33(10.33/11.33 (12.41 |113.33 |114.33|15.33|16.33|17.33|18.33|19.33 |20.33| 6.23| 8.02|11.02(13.02 |15.02 |16.02 (11.01 |15.01 {19.01
Maria Elend im Rosental Ort 5.00| 5.42 \ 6.32 7.10 7.45| 8.35 9.35(10.35|11.35|12.43|13.35|14.35|15.35 |16.35|17.35 (18.35|19.35 |20.35| 6.25| 8.0411.04 |13.04 {15.04 |16.04 |11.02 |15.02 |19.02
Maria Elend im Rosental Zollhauser 5.01| 5.43| | 6.33 7.11 7.46| 8.36 9.36 [10.36 |11.36 {12.44 {13.36 (14.36 |15.36 |16.36 |17.36 |18.36 |19.36 6.26| 8.05|11.05|13.05(15.05|16.05(11.03|15.03 19.03
St.Oswald/Drau 5.03| 5.45| 6.32| 6.35 7.13 7.48| 8.38 9.3810.38|11.38 |12.46 {13.38 (14.38 |15.38 |16.38 |17.38 |18.38 | 19.38 6.27 | 8.06|11.06 |13.06 |{15.06 |16.06 |{11.05|15.05 |19.05
Feriendorf Rosental 5.05| 5.47| 6.34| 6.37 7.15 7.50| 8.40 9.40(10.40|11.40 (12.48 |13.40 {14.40 |15.40 |116.40|17.40 |18.40 |19.40 6.28 | 8.07|11.07|13.07 |15.07 |16.07 |11.07 |15.07 |19.07
Unterkrajach (Bundesstral3e) 5.06| 5.48| 6.36| 6.38 7.16 751 | 841 9.41(10.41|11.41|12.49|13.41 |14.41|15.41 |16.41|17.41 |18.41 |19.41 6.30| 8.09(11.0913.09|15.09|16.09|11.08|15.08 |19.08
Suetschach Ort 5.07| 5.49| 6.37| 6.39 7.17 7.52| 8.42 9.42 110.42 |11.42 |{12.50 (13.42 (14.42 |15.42 |16.42 |17.42 |18.42 |19.42 6.31| 8.10|11.10/13.10{15.10|16.10{11.09 |15.09 |19.09
Feistritz i.Ros. Gemeindeamt 5.09| 551 6.39| 6.41 7.19 7.54| 8.44 9.44110.44 |11.44 (12,52 |13.44 |14.44 |15.44 |16.44 |17.44 |18.44 |19.44 6.32| 8.11/11.11|13.1115.11|16.1111.11|15.11|19.11
Feistritz i.Ros. Gh Lausegger 5.10| 5.52| 6.40| 6.43 7.21 7.56| 8.46 9.46 [10.46 |111.46 (12.54 |13.46 |14.46 |15.46 |16.46 |17.46 |18.46 |19.46 6.33| 8.1211.12|13.12|15.12|16.12|11.12 |15.12 |19.12
Hundsdorf i.Ros. BundesstralRe 5.12| 554 | 6.42| 6.45 7.23 7.58| 8.48 9.48(10.48 |11.48|12.56 |13.48 |14.48 |15.48 |16.48 |17.48 |18.48 |{19.48 6.35| 8.14(11.14|13.14|15.14|16.14|11.14|15.14 |19.14
St.Johann i.Ros. Ort 5.14| 556 | 6.44| 6.47 7.25 8.00| 8.50 9.50{10.50(11.50|12.58 |13.50 |14.50 |15.50 {16.50 |17.50 {18.50 {19.50 6.36| 8.15(11.15/13.15|15.15|16.15(11.15|15.15 |19.15
Weizelsdorf Ortsmitte 5.16| 5.58| 6.46| 6.50 7.28 8.03| 8.53 9.5310.5311.53 (13.01 |13.53 |14.53 |15.53 |16.53|17.53 |18.53|19.53 6.38| 8.17/11.17|13.17|15.17|16.1711.17|15.17 |19.17
Weizelsdorf Bahnhof (Bundesstrale) an | 5.18| 6.00| 6.48| 6.52 7.30 8.05| 8.55 9.5510.55|11.55 |13.03 |13.55 [14.55 |15.55 |16.55 |17.55 |18.55 |19.55 6.40| 8.19|11.19/13.19|15.19|16.19(11.19|15.19 |19.19
OBB nach Klagenfurt S3 ab 6.04 | 657 | 6.57 7.35 8.15 | 9.00 10.00 12.00 14.00 [15.00 [16.00 [17.00 [18.00 [19.00 |20.00
#mFmnach Terkl/Zell Pfarre 5336 ab = B86.55 i7.35 11.00 |12.00 |13.05 |14.00 |15.00 17.00 |18.00 |19.00 ®8.30 |®11.30®13.45
Fanach Ferlach/Gallizien 5338 ab 6.55 | 6.55 i7.35 11.00 [112.00 [13.05 [14.00 16.00 |{117.00 |§118.00 |=19.00 8.30 [11.30 [13.30
iFmnach Ferlach 5332 (Stadtverkehr) ab 8.55 12.00 |13.05 |14.00 16.00 |17.00 |18.00
FE=Rnach Ferlach/Bodental 5334 ab 6.50 8.15 10.00 [11.00 [12.00 [13.05 |14.00 16.00 [17.00 [18.00 [19.00 |®20.00
Weizelsdorf Bahnhof (Bundesstrae) ab | 5.18 6.53 6.40| 8.19|11.19/13.19(15.19|16.19(11.19|15.19 |19.19
Ferlach Nostalgiebahnhof \ 7.01 \ \ \ \ \ \ \ \ \
Kappel/Drau B85/Abzw Ort 5.19 | 6.41| 8.20/11.20|13.2015.20|16.2011.20|15.20|19.20
Strau Abzw Kappel 5.20 \ 6.42| 8.21|11.21/13.21|15.21|16.21|11.21|15.21 |19.21
Kirschentheuer Abzw Rosental 5.21 \ 6.43| 8.22(11.22113.22|15.22|16.22 |11.22|15.22 |19.22
Kirschentheuer Gh Ratz 5.22 \ 6.44| 8.23|11.23|13.23|15.23|16.23|11.23|15.23 |19.23
Ferlach Schulzentrum 7.02 \ \ \ \ \ \ \ \ \
Ferlach Feldgasse 7.03 \ \ \ \ \ \ \ \ \
Gortschach b.Ferlach Bundesstralle \ 6.46| 8.25(11.25|13.25|15.25|16.25|11.25|15.25|19.25
Ferlach Hofer-Markt \ 6.47 | 8.26|11.26 |13.26 |{15.26 |16.26 |{11.26 |15.26 |19.26
Ferlach Sparkassenplatz an 7.04 6.48 | 8.27|11.27|13.27 |15.27|16.27 |11.27 |15.27 |19.27
i/Rnach Ferlach (Stadtverkehr) 5332 ab 11.30 |13.30
#Frmnach Bodental 5334 ab 8.30 |11.40
FFRnach Abtei 5338 ab 8.30 |11.30 |13.30
#smnach Terkl/Zell Pfarre 5336 ab ®8.30(®11.30|®13.45

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

Schulfrei in Ktn: 24.Dez.2020 bis 06.Jan.2021, 08. bis 14.Feb., 19.Mar, 27.Mar. bis
05.Apr., 22.Mai bis 24.Mai., 10.Jul. bis 12.Sep., 10. Okt., 27.0kt. bis 02.Nov.2021
Osterreichische Postbus AG
Walther-von-der-Vogelweide-Platz 1, 9020 Klagenfurt
Mo - Fr von 07:15 bis 15:15 Uhr Tel.: 0463/54340
www.postbus.at
18.11.2020 15:26:23 Kundeninformation 05-17 17





